
別紙

投票について
投票ができる方：杉並区内にお住まいの区民（年齢制限はありません）。
1人1回（最大3つまで）です。2回以上の投票はできません。

注意事項
※は記入必須項目です。記載がない場合、投票を受け付けられない場合があります。

○ 投票者

歳
※投票資格 □杉並区内に住んでいる

※以下の項目に該当しませんか。

杉並区職員

杉並区議会議員

区の特別職が理事を務める公益財団法人等の職員

暴力団(杉並区暴力団排除条例（平成24年杉並区条例第５号）に規定する暴力団をいう。)関係者

法人等による寄附の不当な勧誘の防止等に関する法律（令和４年12月16日号外法律第105号）に規定する禁止行為を行う者

　□該当しません

　□同意します

○ 投票事業

※投票する事業の番号を以下に記載してください（３つまで）。

○アンケート（任意）
杉並区民における参加型予算制度について、何で知りましたか。当てはまるものを全て選択してください。

□ 区公式ホームページ □ 広報すぎなみ □ 杉並区LINE公式アカウント □ 杉並区公式フェイスブック □ 杉並区広報課ツイッター

□ 区内施設のチラシ □ 区長の記者会見 □ Yahoo！くらし □ その他（ ）

□ 防犯・防災 □ まちづくり □ 地域おこし・商店街振興 □ 環境・みどり □ 健康・医療 □ 福祉 □ 子ども □ 学び

□ 文化 □ スポーツ □ その他（ ）

参加型予算の取組に関するご意見がありましたら、記載してください（自由記載）。

令和５年度　杉並区参加型予算制度投票用紙

　ふりがな 投票日時点の年齢を記載

※年齢※氏名

　□私は、アンケートの自由記載欄に入力した意見の公表を望みません。

令和６年度以降は令和５年度とは別のテーマで、提案を募集することを検討しています。どのようなテーマがあると良いか、あなたの考えに近いものを３つまで選ん

でください。

アンケートの自由記載欄に頂いたご意見については、後日、区公式ホームページで公表（原則全文）します。公表を望まない方は選択してください。

※要項への同意

※住所 杉並区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丁目

（注意）住所は丁目までの記載です。また、町名を忘れずに記載してください。

　例①：阿佐谷南１-15-1　の場合　→　阿佐谷南１丁目

　例②：梅里１-22-32　の場合　　　→　梅里１丁目

間伐材を使った木工品を展示
事業名

歩行者が気軽に利用できる木製ベンチをまちなかに広めよう
「科学と自然の散歩みち」の案内板を木材を利用してリニューアル
木のおもちゃ、森に関する絵本で子どもの健やかな成長を応援
区立公園に木製の遊具やベンチを設置

番号
1
2

※記入日 　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

ウッドチップを区立公園に活用

災害時に活用できる用具を公園に設置

3
4

10

5
6
7
8
9

区立保育園等で子どもたちへの木育を通じた国産材おもちゃの活用
青梅市に行く！体験型の森林環境学習
多摩産材の利用を促進


